Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Белоярская средняя общеобразовательная школа № 1"

ПРИКАЗ

01.09.2011г.

№ 133 о/д

р.п. Белый Яр

Об утверждении должностных инструкций

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС второго поколения в начальной школе в 2011-2012 учебном году

приказываю:

1. Ввести новую должностную инструкцию учителя начальных классов.

2. Ознакомить с новой должностной инструкцией всех учителей начальных классов школы.

3. Ввести новую должностную инструкцию заместителя директора по учебной  работе на начальной ступени образовательного учреждения.

4. Ознакомить с новой должностной инструкцией Таркину Татьяну Ивановну,  заместителя директора по учебной работе  на начальной ступени.

Директор школы: ______________Н.В.Филиппова

Исп.Мурзина Н.Б.